1

证券代码：300355       证券简称：蒙草生态     公告编号：（2019）063号

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

关于第十四届全国冬运会主场馆周边绿化提升改造工程PPP

项目中标公示的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司（以下简称“公司”

“蒙草生态”）近期参与了第十四届全国冬运会主场馆周边绿化提升

改造工程PPP项目（以下简称“本项目”或“本工程”）的投标，该

项目建设单位为呼伦贝尔市海拉尔区人民政府办公室，根据呼伦贝尔

市公共资源交易中心(http://www.hlbeggzyjy.org.cn）2019年5月10

日发布的呼伦贝尔市海拉尔区人民政府办公室第十四届全国冬运会

主场馆周边绿化提升改造工程PPP项目第十四届全国冬运会主场馆周

边绿化提升改造工程PPP项目中标(成交)公示，公司为本项目第一中

标候选人，本项目中标金额为42,572万元。

一、预中标公示项目的主要情况

1、项目名称：第十四届全国冬运会主场馆周边绿化提升改造工

程PPP项目；

2、项目招标人：呼伦贝尔市海拉尔区人民政府办公室；

3、中标供应商名称：内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公

司；

4、中标金额：42,572万元。

二、项目履行对公司的影响

1、本项目中标金额为42,572万元，约占公司2018年营业收入

38.21亿元的11.14%，待公司收到中标通知书或签订正式合同后，公

司将及时履行信息披露义务。项目的履行不影响公司业务的独立性。

 2

若公司能够签订正式项目合同并顺利实施，将对公司经营产生积极影

响。

2、公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。

三、风险提示

    1、本项目的履行将占用公司一定的流动资金。

2、2019年5月10日呼伦贝尔市公共资源交易中心发布的《呼伦贝

尔市海拉尔区人民政府办公室第十四届全国冬运会主场馆周边绿化

提升改造工程PPP项目第十四届全国冬运会主场馆周边绿化提升改造

工程PPP项目中标(成交)公示》，公示期为2019年5月10日至2019年5

月15日，由于目前该项目处于中标公示期阶段，公司获得中标通知书

仍存在不确定性。公示期结束后，如公司最终成为该项目的中标单位，

公司将在收到中标通知书后及时公告。

特此公告。

内蒙古蒙草生态环境（集团）股份有限公司

董  事  会

二〇一九年五月十日